子計畫7  中心學校建置想像與創意空間計畫

一、依據：

(一)教育部補助『國民中小學未來想像教育與創意人才培育計畫』

(二)嘉義縣國民中小學未來想像教育與創意人才培育計畫規劃會議記錄(府教學字第1000154563號)

二、目的：建置本縣未來想像教育創意空間，提供本縣各國中小觀摩並展出本縣未來想像教育優秀作品，以進行示範觀摩與分享。

三、指導單位：教育部

四、建置地點：嘉義縣大林鎮中林國小
五、空間規劃與內容:

(一)設置想像與創意教室一間:

1.主牆、桌子、公佈欄加貼激發未來想像創意之設計，營造想像與創意空間。

2.結合E化教學設置即時回饋教學系統。

(二)結合各班教室E化設備建置虛擬電子白板互動教學模式。

(三)購置未來想像教育及創意相關書籍、科學性教具，提供借用與觀摩。

六、經費概算： 

	
	經費項目
	單價
	數量
	小計
	備註

	1
	主牆圖面設計及輸出
	45280元
	1式
	45280元
	

	2
	桌上型電腦
	13380元
	4台
	53520元
	

	3
	3000流明短焦投影機
	33400元
	1台
	33400元
	

	4
	即時反饋系統(25Clients)
	67800元
	1套
	67800元
	含

無線手寫板*1

學生用互動教學遙控器*6

	合計
	200,000
	

	總計: 新台幣貳拾萬元整


九、本計畫經縣府核可後實施，修正時亦同。







































